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Wielkopolskie Badania Ruchu 2025

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego zlecił realizację projektu pod nazwą
Wielkopolskie Badania Ruchu 2025 oraz model ruchu województwa wielkopolskiego.
Celem projektu jest zebranie danych dotyczących przemieszczeń mieszkańców, które stanowić będą
podstawę do budowy modelu ruchu, który będzie multi modalnym modelem transportowym
uwzględniającym indywidualny ruch drogowy, kolejowy i autobusowy ruch pasażerski oraz ruch
ciężarowy.

Wiosną i jesienią tego roku w wylosowanych gospodarstwach domowych z terenu województwa
wielkopolskiego ankieterzy zapytają mieszkańców o sposoby przemieszczania się do pracy, szkoły, na
zakupy lub do domu.

Zebrane podczas badań informacje posłużą m. in. do dostosowania oferty transportu zbiorowego do
potrzeb mieszkańców oraz planowania przebiegu przyszłych dróg i linii kolejowych.

Głównym elementem ankiety będzie tzw. „dzienniczek podróży”, w którym pytania będą dotyczyły:

celów podróży – ankieterzy poproszą o ich adresy lub jak najbardziej przybliżone lokalizacje,
sposobów dotarcia, czyli tego, jakimi środkami transportu została zrealizowana podróż,
czasów podróży, w tym godzin rozpoczęcia i zakończenia podróży.

Czas trwania wywiadu z jedną osobą nie powinien przekroczyć 10 minut.

Badanie będą realizowali ankieterzy PBS Sp. z o.o. Każdy z nich będzie wyposażony w imienny
identyfikator.

Udział w badaniu jest dobrowolny. Informacje zebrane przez ankieterów podczas wywiadu nie będą
wykorzystane w sposób pozwalający na zidentyfikowanie pytanej osoby. Wyniki badania będą
analizowane jedynie w postaci zbiorczych zestawień statystycznych.

Ankieterów będzie można spotkać także na niektórych przystankach autobusowych i dworcach
kolejowych w całym województwie.

Firma, która będzie realizowała badanie, posiada certyfikat Programu Kontroli Jakości Pracy
Ankieterów gwarantujący, że badanie zostanie wykonane rzetelnie i zgodnie z surowymi normami
jakości obowiązującymi w badaniach rynku i opinii. Dane zebrane podczas badań będą przetwarzane
w sposób właściwy i bezpieczny.

Więcej informacji o badaniu: https://www.umww.pl/wielkopolskie-badania-ruchu-2025
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